PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1243/2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 2 2 do
Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Pr otocolo nº
57.458/2008, de 22.10.2008,

          R E S O L V E

  DESIGNAR o servidor EDSON OLIVEIRA DE ANDRADE,
Analista Judiciário, para substituir no cargo em co missão de
Assessor, de nível  CJ-03, da Assessoria Jurídico-
Administrativa da Presidência, nos impedimentos leg ais e
eventuais da titular .

  OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir de
23-10-2008.

          Dê-se ciência, cumpra-se e
          Publique-se em B.I.

          Maceió, 24 de outubro de 2008.

JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
  Desembargador Presidente